PORTARIA PROPEX Nº 071/2023 - de 28 de junho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:
Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos

Titulares:
Marcel Jefferson Gonçalves - FURB
Leandro Danielski - UFPE

Suplente:
Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CARACTERIZAÇÃO
FÍSICO-QUÍMICAS DE BIO-ÓLEO DE ÓLEO DE SOJA ESTERIFICADO", do(a) mestrando(a)
Nahir Antonia Loos, a se realizar no dia 07/07/2023 às 14:00h, no local C2-D-104 .

Blumenau, 28 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-28T14:59:44-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento